Проект
Постановление

от_____________ N______
О проведении открытого аукциона на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Зарайск Московской области

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", постановлением Главы городского округа Зарайск Московской области от 25.09.2017г. № 1513/9 «Об утверждении положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов  на территории городского округа Зарайск Московской области»,  постановлением Главы городского округа Зарайск Московской области от 21.12.2018 № 2261/12 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Зарайск Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Зарайск Московской области, расположенных по адресам:

Лот № 1: Московская область, городской округ Зарайск, д. Новоселки, д.99, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 2: Московская область, городской округ Зарайск, д. Ерново, площадка около Ерновского СДК, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]Лот № 3: Московская область, городской округ Зарайск,   пос. Центральной усадьбы совхоза  «40 лет Октября»,  ул. Пролетарская, д.23, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 4: Московская область, городской округ Зарайск, д. Трасна, ул. Дачная, д.17, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 5: Московская область, городской округ Зарайск, д. Великое поле, д.11, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 6: Московская область, городской округ Зарайск, д. Мендюкино, ул. Сельхозтехника, д.10, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 7: Московская область, городской округ Зарайск, д. Солопово, ул. Лесная, д.9, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 8: Московская область, городской округ Зарайск, д. Алферьево, микрорайон, около д.8а, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 9: Московская область, городской округ Зарайск, д. Карино, ул. Советская, д.6а, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 10: Московская область, городской округ Зарайск, д. Карино, ул. Кооперативная, д.26, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 11: Московская область, городской округ Зарайск, п. Зарайский, д.24, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 12: Московская область, городской округ Зарайск, д. Летуново, ул. Полевая, д.2, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот № 13: Московская область, городской округ Зарайск, д. Новоселки, около д. №13, Павильон, специализация – промтовары, площадь 20 кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 10 920,00 руб., «шаг» аукциона – 546,00 руб.

Лот № 14: Московская область, городской округ Зарайск, поселок отделение 2 совхоза «Зарайский», улица Гагарина, д.  №5,   Павильон, специализация – продукты, площадь 15 кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 6552,00 руб., «шаг» аукциона – 327,60 руб.

Лот № 15: Московская область, городской округ Зарайск, 1-Микрорайон, д.15, киоск, специализация – пресса, площадь 8 кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 4 680,00руб., «шаг» аукциона – 234,00 руб.

Лот № 16: Московская область, городской округ Зарайск, ул. Советская, д. 79, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 4992,00руб., «шаг» аукциона – 249,60 руб.

Лот № 17: Московская область, городской округ Зарайск, д. Спас Дощатый, д. 70, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв.м, начальная (минимальная) цена договора – 2 496,00руб., «шаг» аукциона – 124,80 руб.

Лот №18: Московская область, г. Зарайск, пос. ЗЗСМ, д. № 5, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 3328,00 руб., «шаг» аукциона – 166,40 руб.

Лот № 19: Московская область, г. Зарайск, 2 - Микрорайон, д. № 24, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 4992,00 руб., «шаг» аукциона – 249,60 руб.

Лот № 20: Московская область, г. Зарайск, ул. Ленинская, д. № 47, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 3328,00 руб., «шаг» аукциона – 166,40 руб.

Лот № 21: Московская область, г. Зарайск, 1 - Микрорайон, д. № 25-26, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 4992,00 руб., «шаг» аукциона – 249,60 руб.

Лот № 22: Московская область, г. Зарайск, ул. Привокзальная, д. № 1, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 3328,00 руб., «шаг» аукциона – 166,40 руб.

Лот № 23: Московская область, г. Зарайск, 1 - Микрорайон, д. № 33, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 4992,00 руб., «шаг» аукциона – 249,60 руб.

Лот № 24: Московская область, г. Зарайск, 2 - Микрорайон, д. № 18, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 4992,00 руб., «шаг» аукциона – 249,60 руб.

Лот № 25:  Московская область, г. Зарайск, 2 - Микрорайон, д. № 26, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 4992,00 руб., «шаг» аукциона – 249,60 руб.

Лот № 26:  Московская область, г. Зарайск, ул. Возрождения, д. № 3, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 3328,00 руб., «шаг» аукциона – 166,40 руб.

Лот № 27:  Московская область, г. Зарайск, 2 - Микрорайон, д. № 14, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 4992,00 руб., «шаг» аукциона – 249,60 руб.

Лот № 28:  Московская область, г. Зарайск, ул.2 – Стрелецкая, вблизи д. № 9, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 3328,00 руб., «шаг» аукциона – 166,40 руб.

Лот № 29:  Московская область, г. Зарайск, ул. 1 – Стрелецкая, д. № 15, автоцистерна, специализация – молоко, площадь 5 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 3328,00 руб., «шаг» аукциона – 166,40 руб.

Лот № 30:   Московская область, г. Зарайск, ул. Советская, д. № 72, павильон, специализация – пункт быстрого питания, площадь 15 кв. м, начальная (минимальная) цена договора – 18720,00 руб., «шаг» аукциона – 936,00 руб.

2. Открытый аукцион на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Зарайск Московской области провести не менее чем через тридцать дней с момента размещения Извещения об открытом аукционе на официальном сайте.

3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области http://zarrayon.ru/ извещение о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Зарайск Московской области.

4. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Л.А. Кочергаева.

5. Опубликовать настоящее  постановление в газете "За новую жизнь " и  разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области http://zarrayon.ru/.

Глава городского округа Зарайск                                             В.А. Петрущенко

[bookmark: _GoBack]Согласовано:
Начальник сектора потребительского
рынка и сферы услуг

___________________________С.А. Каширкин

Начальник юридического отдела

___________________________ Ю.О. Минаева

Послано : в дело,  Кочергаевой Л.А., СПР  и СУ,  СВ со СМИ , газета «За новую жизнь», прокуратуру.

Н.М. Ерохина
8-(496)-662-57-35